José Marcos Pinho Brito
Presidente  CPL

rito

PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

bfirk ?woe tenipet AP.avtaitak

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos

interessados o resultado do julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade

Tomada de Pregos n° 2021.07.27.01 - TP - INFRA do tipo menor prego global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DAS PASSAGENS MOLHADAS NAS LOCALIDADES DE ÁGUA BOA E CHORO NO
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. Foram HABILITADAS, para fase subsequente do procedimento

licitatório as empresas: 01 - F J DE MATOS NETO - ME, CNPJ: 20.160.697/0001-75;

02 - APLA COMERCIO, SERVIÇOS REAL SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES - EIRELI, CNPJ No 24.614.233/0001-42; 03 - CONSTRUTORA
MORAES EIRELI - EPP, CNPJ No 33.278.617/0001-22; 04 - WU CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ No 10.932.123/0001-14; 05 - CONSTRUTORA
IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ No 00.611.868/0001-28; 06 -
PLATAFORMA CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS - EIRELI, CNPJ No
10.736.137/0001-62; 07 - LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA, CNPJ No
07.191.177/0001-20; OB - ITAPAJt CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ
No 10.933.035/0001-37;09 - F BRINGEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ No 05.481.876/0001-10. Empresas Inabilitadas: 01 - S&B ASSESSORIA E
SERVIÇOS, CNPJ:35.752.089/0001-27; 02 - AGILIZA EMPREENDIMENTOS &
CONTRUÇõES - EIRELI, CNPJ: 21.417.500/0001-01; 03 - N LANDY BOTO
PORTELA, CNPJ No 23.347.561/0001-67; 4 - ASTRO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ No 14.635.782/0001-40; 05 - AOS CONSTRUÇÕES
EIRELI , CNPJ No 40.001.303/0001-43; 06 - IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES
EIRELI, CNPJ No 21.541.55/0001-10 .A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e

com amparo no  art.  109, inciso I, alínea "a" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na

sala da Comissão de Licitação, situada na Ru Alfredo Pinto, de Mesquita - Centro, Estado do

Ceara, pelo telefone (85) 99299-2315 e no  sit  www.tce.ce.gov.br/licitacoes.  Tejuguoca-CE, 26
de outubro de 2021.

PUBLICAR, para circular no dia 27/10/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura

. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.teiuQuoca.celov